
   

 

COMMISSION DEPARTEMENTALE 

DES COMPETITIONS MASCULINES SENIORS 

 

PROCES VERBAL N° 1 
 

Réunion restreinte : 6 août 2019. 

A : 18h30 

Lieux : Antenne de Dieppe. 

 

Présidence : M. Laurent LEFEBVRE 

Membres participants : MM. Pierre LECORNU, Jean-Marc VAUTIER. 

Assistent à la réunion : MM. André MASSARDIER Président du DFSM, Michel BELLET Secrétaire 

Général du DFSM, Jean Pierre GALLIOT responsable de pôle. 

 

§§§§ 

 

RECOURS 
 

La présente décision de la Commission Départementale des Compétitions Masculines Seniors est 

susceptible de recours auprès de la Commission Départementale d’Appel, dans un délai ramené à 3 

jours compte tenu des contraintes du calendrier, à compter du lendemain de sa première 

notification, dans les conditions de forme prévues à l’article 190 des Règlements Généraux de la LFN.  

 

§§§§ 

 

 

COMPOSITION DES GROUPES POUR LA SAISON 2019/2020 

 

Compte tenu de refus d’accession et de refus d’engagement de certaines équipes, la commission a 

dû repêcher des équipes dans les dispositions applicables des accessions et descentes du règlement 

des compétitions du DFSM (article 6B). 

D’autre part, la commission a dû réduire le nombre de groupes en Seniors Après Midi Départemental 

3 en passant de 8 à 7 groupes et en réduisant certains groupes de 12 équipes à 11 équipes malgré la 

récupération d’équipes qui devaient descendre en Seniors Après Midi Départemental 4, ainsi que la 

constitution de 4 groupes au lieu de 3 en Seniors Après Midi Départemental 4 pour éviter de longs 

déplacements aux équipes. 

 

§§§§ 

 

Toute demande de modification à l’appartenance à un groupe ne pourra être examinée par la com-

mission qu’à la condition formelle que soit précisé le nom de l’équipe acceptant l’inversion, sous 

condition que les impacts soient acceptables pour les autres équipes des groupes concernés. 

 



§§§§ 

 

SENIORS APRES-MIDI DEPARTEMENTAL 1 (D1) 
Groupe A Groupe B 

AS CANTON D'ARGUEIL 

 

AC BRAY EST 

AS MESNIERES 

 

AL DEVILLE MAROMME (3) 

CA LONGUEVILLAIS 

 

AMS MADRILLET CHATEAU BLANC (3) 

ES AUMALOISE 

 

AS SAINT-PIERRE DE VARENGEVILLE 

ES JANVALAISE 

 

ASCJ KURDISTAN  

ES TOURVILLAISE (2) 

 

CMS OISSEL (3) 

FC FREVILLE BOUVILLE SIVOM 

 

FC BARENTINOIS 

FC NEUFCHATEL EN BRAY (2) 

 

MONT-SAINT-AIGNAN FC (2) 

FC TOTES 

 

O DARNETAL 

JS SAINT-NICOLAS ALIERMONT BETHUNE (2) 

 

PLATEAU QUINCAMPOIX FC 

US AUFFAY 

 

US DE GRAMMONT 

US NORMANDE 76 

 

US MESNIL-ESNARD FRANQUEVILLE (2) 

 
 Groupe C 

 AC SAINT-ROMAIN COLBOSC (2) 

 AS SAINTE-ADRESSE BUT 

 CANY FC (2) 

 ES INTERCOMMUNALE SAINT-ANTOINE 

 ES MONT GAILLARD (2) 

 F BOUCLE DE SEINE 

 HAVRE CAUCRIAUVILLE S (2) 

 LE HAVRE FC 2012 

 SC OCTEVILLE/MER (2) 

 US CAP DE CAUX CRIQUETOT (2) 

 US DOUDEVILLAISE 

 US GODERVILLAISE 

 
 

 

SENIORS APRES-MIDI DEPARTEMENTAL 2 (D2) 
Groupe A Groupe B 

AS TREPORTAISE (2) 

 

AS SASSETOT THEROULDEVILLE 

BELLEVILLE FC 

 

E VIENNE ET SAANE (2) 

ES DU PLATEAU FOUCARMONT REALCAMP (2) 

 

ES ARQUES LA BATAILLE (2) 

EU FC 

 

FC OFFRANVILLAIS (2) 

FC PETIT CAUX 

 

FC VENTOIS 

RC ETALONDES 

 

SAINT AUBIN UNITED FC 

JS SAINT-NICOLAS ALIERMONT BETHUNE (3) 

 

NEUVILLE AC (2) 

US CRIELLOISE 

 

O BELMESNIL 

US ENVERMEU 

 

SAINT RIQUIER-ES-PLAINS GASEG 

US GRANCOURTOISE 

 

STADE VALERIQUAIS (2) 

US GREGEOISE 

 

US BACQUEVILLE PIERREVILLE 

US LONDINIERES 

 

US LUNERAYSIENNE (3) 

 



 

Groupe C Groupe D 

A HOULMOISE BONDEVILLAISE FC (2) 

 

AL TOURVILLE LA RIVIERE FC 

A MALAUNAY 

 

AMS LA BOUILLE MOULINEAUX 

AS BUCHY 

 

AS GOURNAY EN BRAY (2) 

ASPTT ROUEN 

 

CAUDEBEC SAINT-PIERRE FC (2) 

E MOTTEVILLE-CROIXMARE 

 

CO CLEON (2) 

FC DE LA VARENNE 

 

FC BONSECOURS SAINT-LEGER (2) 

FC LE TRAIT DUCLAIR (2) 

 

FC SAINT-ETIENNE DU ROUVRAY (2) 

FC NORD-OUEST  

 

FC SAINT-JULIEN (2) 

FC TOTES (2) 

 

ROUEN SAPINS FC  (2) 

GCO BIHORELAIS (2) 

 

SC PETIT-COURONNE 

SAINT-AUBIN FC (2) 

 

STADE GRAND-QUEVILLY (2) 

YERVILLE FC 

 

              US SAINT-JACQUES/DARNETAL 

 

Groupe E 

 

Groupe F 

AMS PETIVILLE 

 

AS ANGERVILLE L'ORCHER 

AS FAUVILLAISE (2) 

 

AS MONTIVILLIERS (2) 

AS OURVILLAISE (2) 

 

AS SAINT VIGOR D'YMONVILLE 

CS GRAVENCHON (2) 

 

ATHLETI'CAUX FC (2) 

FC BREAUTE BRETEVILLE 

 

FC EPREVILLE 

FC GRUCHET LE VALASSE 

 

GAINNEVILLE AC (2) 

US DES VALLEES 

 

LE HAVRE S'PORT FOOTBALL 

US HERICOURT 

 

O HAVRAIS TREFILERIES NEIGES (3) 

US LILLEBONNAISE (2) 

 

RC HAVRAIS 

US VATTEVILLE BROTONNE 

 

HAVRE CAUCRIAUVILLE S (3) 

US VEAUVILLAISE 

 

US EPOUVILLE (2) 

SOLIDARITE S GOURNAY (2) 

 

USF FECAMP (2) 

 

 

 

SENIORS APRES-MIDI DEPARTEMENTAL 3 (D3) 
Groupe A Groupe B 

AS INCHEVILLE 

 

AS VALLEE DU DUN 

AS TREPORTAISE (3) 

 

CA LONGUEVILLAIS (2) 

AUQUEMESNIL FC 

 

E VIENNE ET SAANE (3) 

US LONDINIERES (2) 

 

ES ETOUTTEVILLE YVECRIQUE 

ES AUMALOISE (2) 

 

ES JANVALAISE (2) 

ES DU PLATEAU FOUCARMONT REALCAMP (3)  FC NEUFCHATEL EN BRAY (3) 

FC BAILLY EN RIVIERE 

 

FC BIVILLE LA BAIGNARDE 

FC PETIT CAUX (2) 

 

FC MARTIN EGLISE 

US CRIELLOISE (2) 

 

FC OFFRANVILLAIS (3) 

US ENVERMEU (2) 

 

US BACQUEVILLE PIERREVILLE (2) 

US MONCHOISE 

 

BELLEVILLE FC (2) 

US NORMANDE 76 (2) 
 

 

 

 
 



Groupe C Groupe D 

AS ALLOUVILLE BELLEFOSSE 

 

E MOTTEVILLE-CROIXMARE (2) 

AS FAUVILLAISE (3) 

 

ES INTERCOMMUNALE SAINT-ANTOINE (2) 

AS OUVILLAISE (2) 

 

F BOUCLE DE SEINE (2) 

AS SASSETOT THEROULDEVILLE (2) 

 

FC FREVILLE BOUVILLE SIVOM (2) 

CANY FC (3) 

 

FC GRUCHET LE VALASSE (2) 

E SAINT-MARTIN/SAINT-PIERRE 

 

MJ TROUVILLE ALLIQUERVILLE F 

ES GERPONVILLE VALMONT 

 

SC SAINTE-AUSTREBERTHE 

FC GRAINVILLE LA TEINTURIERE 

 

US LILLEBONNAISE (3) 

US HERICOURT (2) 

 

US ST-JEAN CARDONNAY-FRESQUIENNES 

US OUAINVILLE 

 

US VATTEVILLE BROTONNE (2) 

USF FECAMP (3) 

 

YVETOT AC (3) 

YERVILLE FC (2) 

 

 

 

 

Groupe E Groupe F 

A MALAUNAY (2)  AC BRAY EST (2) 

AS SAINT-MARTIN DE BOSCHERVILLE  AS BUCHY (2) 

AS SAINT-PIERRE DE VARENGEVILLE (2)  AS CANTON D'ARGUEIL (2) 

FC BARENTINOIS (2)  AS RONCHEROLLES 

FC LIMESY  ASL FERRIEROISE 

GRAND-QUEVILLY FC (3)  ES SAINT-AUBIN DE CELLOVILLE 

MAISON DE QUARTIER GRIEU VALLON  FC NORD-OUEST (2) 

MONT-SAINT-AIGNAN FC (3)  FC VIEUX MANOIR 

REUNIONNAIS FC  FUSC BOISGUILLAUME (3) 

STADE SOTTEVILLAIS CC (3)  O DARNETAL (2) 

US DE LA PRESQU'ILE  PLATEAU QUINCAMPOIX FC (2) 

    

 

 

 

 

 Groupe G 

 AS SAINTE ADRESSE BUT (2) 

 CA HARFLEUR BEAULIEU 

 ESPC SAINT GILLES ETAINHUS 

 US GODERVILLAISE (2) 

 LE HAVRE FC 2012 (2) 

 LE HAVRE S'PORT FOOTBALL (2) 

 PARC ANXTOT F 

 RC HAVRAIS (2) 

 SC OCTEVILLE/MER (3) 

 US EPOUVILLE (3) 

 US SAINT THOMAS 

  

 

 



SENIORS APRES-MIDI DEPARTEMENTAL 4 (D4) 
Groupe A Groupe B 

EU FC (2) 

 

AJS CAULLE BOSC LE HARD (2) 

FC BLANGY NORMANDIE 

 

ES ETOUTTEVILLE YVECRIQUE (2) 

FC CRIQUIERS 

 

FC LIMESY (2) 

FC PONTOIS 

 

O BELMESNIL (2) 

FC VENTOIS (2) 

 

US AUFFAY (2) 

RC ETALONDES (2) 

 

US DES VALLEES (2) 

SAINT-AUBIN UNITED FC (2) 

 

US DOUDEVILLAISE (2) 

US GRANCOURTOISE (2) 

 

US VEAUVILLAISE (2) 

US NESLE HODENG 

 

 

 

 

Groupe C Groupe D 

AMS LA BOUILLE MOULINEAUX (2) 

 

AS COLLEVILLE ANGERVILLE 

AS LONDAISE 

 

ASL RAMPONNEAU FECAMP 

AS SAINT-MARTIN DE BOSCHERVILLE (2) 

 

E SAINT-MARTIN/SAINT-PIERRE (2) 

ASPTT ROUEN (2) 

 

FC BREAUTE BRETTEVILLE (2) 

BREMONTIER MERVAL FC 

 

JS DU FONTENAY 

JS SERQUEUX-SAUMONT 

 

JS SAINT LEONARD 76 

MONT-SAINT-AIGNAN FC (4) 

 

SOLIDARITE S GOURNAY (3) 

ROUEN AC 

 

TANCARVILLE AC 

US ST-JEAN CARDONNAY-FRESQUIENNES (2) 

 

US YEBLERONNAISE 

 

 

 

 

 

 

                                          SENIORS MATIN DEPARTEMENTAL 1 (D1) 
Groupe A Groupe B 

AS MUNICIPAUX BARENTIN 

 

A MALAUNAY (3) 

CANY FC (4) 

 

A ROUENNAISE 

FC ANNEVILLE MANEHOUVILLE CROS 

 

AL TOURVILLE LA RIVIERE FC (2) 

FC LE TRAIT DUCLAIR (3) 

 

CAUDEBEC SAINT-PIERRE FC (3) 

FC LOUVETOT 

 

ES SAINT-AUBIN DE CELLOVILLE (2) 

SAINT RIQUIER-ES-PLAINS GASEG (2) 

 

GRAND-COURONNE FC (2) 

US ENVERMEU (3) 

 

GRAND-QUEVILLY FC (4) 

US SAINTE-MARIE DES CHAMPS 

 

O DARNETAL (3) 

US VATTEVILLE BROTONNE (3) 

 

SAINT-MARTIN VIVIER OM 

US VEAUVILLAISE (3) 

 

US GRAMMONT (2) 

YERVILLE FC (3) 

 

US MESNIL-ESNARD FRANQUEVILLE (3) 

YVETOT AC (4) 

 

VALLEE DE SEINE FC SAHURS 

 

 

 

 

 

 



 Groupe C 

 AC SAINT-ROMAIN COLBOSC (3) 

 AS SAINT VIGOR D'YMONVILLE (2) 

 ES MONT GAILLARD (3) 

 FC ROLLEVILLAIS 

 HAVRE CAUCRIAUVILLE S (4) 

 LE HAVRE FC 2012 (3) 

 O HAVRAIS TREFILERIES NEIGES (4) 

 RC HAVRAIS (3) 

 US BOLBEC (3) 

 US CAP DE CAUX CRIQUETOT (3) 

 US SAINT THOMAS (2) 

 US SAINT-MARTIN DU MANOIR 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SENIORS MATIN DEPARTEMENTAL 2 (D2) 
Groupe A Groupe B 

AJS CAULLE BOSC-LE-HARD (3)  AS COLLEVILLE ANGERVILLE (2) 

AS DAVIGEL DIEPPE  ASC TOUSSAINT 

AS VALLEE DU DUN (2)  F BOUCLE DE SEINE (3) 

E VIENNE ET SAANE (4)  FC LIMESY (3) 

FC COPAINS D'ABORD  FC SAINT-CLAIRAIS 

FC MARTIN EGLISE (2)  FC VILLERS ECALLES 

FC NEUFCHATEL EN BRAY (4)  US DES VALLEES (3) 

JS SAINT-NICOLAS ALIERMONT BETHUNE (4)  US OUAINVILLE (2) 

O BELMESNIL (3)  US SAINT LAURENTAISE 

US GREGEOISE (2) 

 

US SAINTE-MARIE DES CHAMPS (2) 

 
Groupe C Groupe D 

A EN AVANT SAINT-PIERRE (1) 

 

FC NORD-OUEST (3) 

AS LONDAISE (2) 

 

ISNEAUVILLE FC 

ASML AMFREVILLE LA MIVOIE 

 

VALLEE DE SEINE FC SAHURS (2) 

FC BOOS 

 

US CAILLY 

FC DE LA VARENNE (2) 

 

ASL SIERVILLAISE 

FC THOUBERVILLE 

 

AS RONCHEROLLES (2) 

SC PETIT-COURONNE (2) 

 

FC DES VILLAGES 

STADE GRAND-QUEVILLY (3)  FC GRUGNY 

STADE SOTTEVILLAIS CC (4) 

 

AS HOUPPEVILLAISE 

US SAINT-JACQUES/DARNETAL (2) 

 

ES MONTIGNY-VAUPALIERE  

 



Groupe E Groupe F 

AS SAINT-AUBIN ROUTOT 

 

AMS MARE AU CLERC 

ESM GONFREVILLE (3) 

 

AMS PETIVILLE (2) 

ESPC SAINT GILLES ETAINHUS (2) 

 

AS ANGERVILLE L'ORCHER (2) 

FLASH LIBRE AS DU HAVRE 

 

ASL RAMPONNEAU FECAMP (2) 

GAINNEVILLE AC (3) 

 

FC MANNEVILLE LA GOUPIL 

LE HAVRE S'PORT FOOTBALL (3) 

 

FC SAINT-SAUVEUR EMALLEVILLE 

MANEGLISE FC 

 

HAVRE AC (3) 

US EPOUVILLE (4) 

 

MJ TROUVILLE ALLIQUERVILLE F (2) 

US LES LOGES 

 

ROGERVILLE FC 

US SAINT MACLOU LA BRIERE 

 

SC OCTEVILLE/MER (4) 

 

 

 

SENIORS MATIN DEPARTEMENTAL 3 (D3) 
Groupe A Groupe B 

AS MESNIEROISE (2) 

 

AS FAUVILLAISE (4) 

CA LONGUEVILLAIS (3) 

 

E SAINT-MARTIN/SAINT-PIERRE (3) 

ES JANVALAISE (3) 

 

ES ETOUTEVILLE YVECRIQUE (3) 

FC ANNEVILLE MANEHOUVILLE CROS (2) 

 

ES YPREVILLAISE 

FC BIVILLE LA BAIGNARDE (2) 

 

FC HATTENVILLE CŒUR DE CAUX 

FC BRACHY 

 

FC TOTES (3) 

FC OFFRANVILLAIS (4) 

 

STADE VALERIQUAIS (3) 

NEUVILLE AC (3) 

 

TOUFFREVILLE FC 

SAINT-AUBIN UNITED FC (3)  US NORMANVILLAISE 

US AUFFAY (3)  US PALUELLAISE 

 

 

US SAINTE-COLOMBE 

 

 

 

 
 

Groupe C Groupe D 

A MULTI SPORTS 

 

APC HOSPITALIER ROUVRAY 

ASL SAINT-PAER 

 

ASPTT ROUE (3) 

E MOTTEVILLE-CROIXMARE (3) 

 

FC BOOS (2) 

E SAINT-MARTIN/SAINT-PIERRE (4) 

 

FC SOMMERY 

ES SAINT-OUEN DU BREUIL 

 

ISNEAUVILLE FC (2) 

FC AUZEBOSC 

 

ROUEN AC 

FC FREVILLE BOUVILLE SIVOM (3) 

 

ROUENNAISE A (2) 

FC LE TRAIT DUCLAIR (4) 

 

SC SAINTE-AUSTREBERTHE (2) 

FC LOUVETOT (2) 

 

US SAINT-MARTIN OSMONVILLE 

US DE LA PRESQU'ILE (2) 

 

US ST-JEAN CARDONNAY-FRESQUIEN. (2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Groupe E Groupe F 

AS LANQUETOT 

 

AMS GRANVILLE YMAUVILLE 

AS MONTIVILLIERS (3) 

 

AMS PETIVILLE (3) 

ATHLETI'CAUX FC (3) 

 

AS LA CERLANGUE 

CS DE GRAVENCHON (3) 

 

AS LA FRENAYE 

ENTENTE ST-VIGOR/ST-AUBIN ROUTOT* 

 

AS NORVILLE 

ES MONT GAILLARD (4) 

 

AS SAINT-JEAN DE LA NEUVILLE 

US SAINT THOMAS (3) 

 

ENTENTE PARC ANXTOT/BEUZEVILLE* 

FC LITTORAL 

 

ES INTERCOMMUNALE SAINT-ANTOINE (3) 

LE HAVRE S'PORT FOOTBALL (4) 

 

FC BREAUTE BRETEVILLE (3) 

US FONTAINAISE 

 

TANCARVILLE AC (2) 

  

US BOLBEC (4) 

 

 

 

 

 

 

Groupe G 

AS BEUZEVILLETTE 

 

AS CHAMP DES OISEAUX 

 

AS MONTIVILLIERS (4) 

 

ENTENTE US TILLEULAISE/USCC* 

 

FC EPREVILLE (2) 

 

FC GRUCHET LE VALASSE (3) 

 

FC MANNEVILLE LA GOUPIL (2) 

 

FC YPORT 

 

JS NOINTOTAISE 

 

US LES LOGES (2) 

 

US SENNEVILLAISE 

12  

 

 

 

SENIORS VETERANS DEPARTEMENTAL 1 (D1) EN CRITERIUM 
Groupe A Groupe B 

AS OUVILLAISE (11) 
 

AMS ECRETEVILLAISE (11) 

ES DU PLATEAU FOUCARMONT REALCAMP (11) 
 

AS FAUVILLAISE (11) 

ES SAINT-OUEN DU BREUIL (11) 
 

AS OURVILLAISE (11) 

ES TOURVILLAISE (11) 
 

ASC TOUSSAINT (11) 

FC BARENTINOIS (11) 
 

CANY FC (11) 

FC NEUFCHATEL EN BRAY (11) 
 

E MOTTEVILLE-CROIXMARE (11) 

FC OFFRANVILLAIS (11) 
 

ENTENTE SENNEVILLE/COLLEVILLE ANGERVILLE (11)* 

O LITTORAL (11) 
 

ES ETOUTTEVILLE YVECRIQUE (11) 

O PAVILLAIS (11) 
 

SAINT RIQUIER-ES-PLAINS GASEG (11) 

US NESLE HODENG (11)  US HERICOURT (11) 

 
 

US VEAUVILLAISE (11) 

 12  

 

 

 



 Groupe C 

 A MULTI SPORTS (11) 

 AS MUNICIPAUX BARENTIN (11) 

 AS SAINT-MARTIN DE BOSCHERVILLE (11) 

 AS SAINT-PIERRE DE VARENGEVILLE (11) 

 ENTENTE COLLEVILLE ANGERVILLE/SENNEVILLE (12)* 

 FC LE TRAIT DUCLAIR (11) 

 SC SAINTE-AUSTREBERTHE (11) 

 US DE LA PRESQU'ILE (11) 

 US DES VALLEES (11) 

 US VATTEVILLE BROTONNE (11) 

 YVETOT AC (11) 

12  

 

 

 

Groupe D 
AC SAINT-ROMAIN COLBOSC (11) 

 
GAINNEVILLE AC (11) 

AS ANGERVILLE L'ORCHER (11) 
 

JS NOINTOT (11) 

AS MONTIVILLIERS (11) 
 

LE HAVRE FC 2012 (11) 

CS MUNICIPAUX HAVRE (11) 
 

ROGERVILLE FC (11) 

CS TRANSATLANTIQUE (11) 
 

SC OCTEVILLE (11) 

ENTENTE GRUCHET/BOLBEC (11)* 
 

TRAIT UNION (11) 

ENTENTE LES LOGES/ETRETAT (11)*  US GODERVILLAISE (11) 

ENTENTE ST-VIGOR/ST-AUBIN ROUTOT (11)*  US OUDALLE (11) 

ES INTERCOMMUNALE SAIT-ANTOINE (11)  US SAINT THOMAS (11) 

ES MONT-GAILLARD (11)  USF FECAMP (11) 

FC BREAUTE BRETTEVILLE (11) 22  

 

Groupe E 
AS SAINT ADRESSE BUT (11) 

 
HAVRE AC (11) 

ASL RAMPONNEAU FECAMP (11)  O HAVRAIS TREFILERIES NEIGES (11) 

ATHLET'CAUX FC (11)  RC HAVRAIS (11) 

CA HARFLEUR BEAULIEU (11)  RC PORT HAVRE (11) 

ENTENTE LES LOGES/ETRETAT (12)*  SAFRAN NACELLES NDIE SPORTS (11) 

ENTENTE MANEGLISE/ESPC (11)*  SC FRILEUSE (11) 

ENTENTE US CAP CAUX/TILLEUL (11)*  SOLIDARITE S GOURNAY (11) 

ESM GONFREVILLE (11)  TRAIT UNION (12) 

FC LITTORAL (11)  U FONTAINAISE (11) 

FC ROLLEVILLE (11)  US EPOUVILLE (11) 

 22  

 

 

 

 

 

 

 

 



SENIORS VETERANS DEPARTEMENTAL 1 (D1) 
 Groupe A 

 AS CANTON D'ARGUEIL (11) 

 CMS OISSEL (11) 

 ES SAINT-AUBIN DE CELLOVILLE (11) 

 FC ROUEN 1889 (11) 

 FC SAINT-ETIENNE DU ROUVRAY (11) 

 FUSC BOISGUILLAUME (11) 

 GCO BIHOREL (11) 

 O DARNETAL (11) 

 SAINT-AUBIN FC (11) 

 SC PETIT-COURONNE (11) 

 US MESNIL-ESNARD FRANQUEVILLE (11) 

12 US QUEVILLY RM (11) 

 

 

 

 

 

 

 

DEPARTEMENTAL 2 (D2) 
Groupe A Groupe B 

AC RENAULT CLEON (11) 

 

A MALAUNAY (11) 

AL DEVILLE MAROMME (11) 

 

AMS BUCHY (11) 

AL TOURVILLE LA RIVIERE FC (11) 

 

AS HOUPPEVILLAISE (11) 

AMS LA BOUILLE MOULINEAUX (11) 

 

FC BONSECOURS SAINT-LEGER (11) 

AMS MADRILLET CHATEAU BLANC (11) 

 

FC BOOS (11) 

CA CHEMINOTS STEPHANAIS (11) 

 

FC DES VILLAGES (11) 

CAUDEBEC SAINT-PIERRE FC (11) 

 

FUSC BOISGUILLAUME (12) 

FC SAINT-ETIENNE DU ROUVRAY (12) 

 

MONT-SAINT-AIGNAN FC (11) 

GRAND-QUEVILLY FC (11) 

 

ROUEN SAPINS FC (11) 

US DE GRAMMONT (11) 10 US SAINT-JACQUES/DARNETAL (11) 

 

 

DEPARTEMENTAL 3 (D3) 
Groupe A Groupe B 

A EN AVANT SAINT-PIERRE (11) 

 

A ROUENNAISE (11) 

AS LONDAISE (11) 

 

AS MUNICIPAUX CANTELEU 

ASC YMARE (12)  ASC YMARE (11) 

CO CLEON (11) 

 

GCO BIHOREL (12) 

ELBEUF FMR 276 (11) 

 

ROUEN AC (11) 

FC SAINT-JULIEN (11) 

 

STADE GRAND-QUEVILLY (12) 

SC PETIT-COURONNE (12) 

 

US MESNIL-ESNARD FRANQUEVILLE (12) 

STADE GRAND-QUEVILLY (11) 

 

US ST-JEAN CARDONNAY-FRESQUIEN (11) 

STADE SOTTEVILLAIS CC (11)  VALLEE DE SEINE FC SAHURS (11) 

 10  

 



 

 Groupe C 

 AC BRAY EST (11) 

 ENTENTE YMARE/ST-AUBIN CELLOVILLE (11)* 

 FC DE LA VARENNE (11) 

 FC NORD OUEST (11) 

 FC SOMMERY (11) 

 FC VIEUX MANOIR (11) 

 SAINT-MARTIN DU VIVIER OM (11) 

 US CAILLY (11) 

 US SAINT-MARTIN OSMONVILLE (11) 

10 

  
 

*ENTENTE 

 

 

Le Président de la Commission,  Le Secrétaire de Séance, 

 

Laurent LEFEBVRE                                        Pierre LECORNU 

 
 


